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                                                                                                                                          Date of issue: 16 November 2020  

 

Becel Original - 10g portion packs 
Reduced fat margarine  

 

PRODUCT CODE  68113664 (200x10g portion packs) 
  
PRODUCT RANGE  Margarine   
  
  
MANUFACTURE LOCATION  Upfield SU Deutschland-Pratau, Germany 
  
  
COUNTRY OF ORIGIN Germany 
  
  
PRODUCT DESCRIPTION Becel Original 60% fat is a unique blend of 

vegetable oils, which are naturally rich in Omega 3. 
Becel Original has a pleasant spreadable structure 
and forms a good basis for any sandwich spread. 
Becel Original is a perfect fit for low fat and low 
cholesterol diet.   

  
CUC CODE 7800864 60 HH EMP NS POR CUC  

 

  
INGREDIENTS DECLARATION Ingredients: 60% vegetable oils (sunflower, 

linseed, palm), water, emulsifier (sunflower 
lecithin and mono- and diglycerides of fatty acids), 
acid (citric acid), natural flavorings, vitamins (A, D, 
E), color (carotenes (E 160a)). 

  
  
SHELF LIFE FROM DATE OF MANUFATURE 105 days  
  
  
SHELF LIFE ONCE OPENED Best Before   
  
  
STORAGE CONDITIONS Chilled (2-15°C) 
  
  
USE PREPARATION Spreading   
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Allergen and Intolerants Containment 

Wheat & products thereof 
Not present in 
product 

Barley & products thereof Not present in 
product 

Oat & products thereof 
Not present in 
product 

Rye & products thereof 
Not present in 
product 

Kamut & products thereof 
Not present in 
product 

Spelt & products thereof 
Not present in 
product 

Gluten at or above 20 ppm 
Not present in 
product 

Celery and products thereof 
Not present in 
product 

Crustaceans and products thereof 
Not present in 
product 

Eggs and products thereof Not present in 
product 

Fish and products thereof 
Not present in 
product 

Milk and products thereof (including lactose) 
Not present in 
product 

Molluscs and products thereof. 
Not present in 
product 

Mustard and products thereof 
Not present in 
product 

Almonds & products thereof Not present in 
product 

Hazelnuts & products thereof 
Not present in 
product 

Walnuts & products thereof 
Not present in 
product 

Cashew Nuts & products thereof 
Not present in 
product 

Pecan Nuts & products thereof 
Not present in 
product 

Brazil Nuts & products thereof 
Not present in 
product 

Pistachio Nuts & products thereof 
Not present in 
product 

Macademia / Queensland Nuts & products thereof 
Not present in 
product 

Peanuts and products thereof Not present in 
product 

Sesame seeds and products thereof 
Not present in 
product 

Soybeans and products thereof 
Not present in 
product 

Sulphur dioxide / sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 
mg/litre in final product 

Not present in 
product 

Lupin and products thereof Not present in 
product 
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*According EU regulation (1169/2011, attachment II) 

 

Product is: 

Lactose Free YES 
Gluten Free YES  
Suitable for Vegans YES 
Suitable for Vegetarians YES 
Certified Halal NO 
Certified Kosher NO 

 

NUTRITION INFORMATION (Theoretical calculation) 

Nutrient Per 100g 
Energy kJ 2219 
Energy kcal 530 
Fat g 60 
Saturates g 12 
Monounsaturated  g 14 
Polyunstaurated  g 33 
Carbohydrate g <0.5 
Carbohydrate of which sugars g <0.5 
Protein g <0.5 
Salt  g 0.02 
Vitamin A µg 800 
Vitamin D µg 7.5 
Vitamin E mg 22 
Omega 3 g 5,6 
Omega 6 g 28 

 

PRODUCT CLAIMS 

 100% Plant-based 
 Rich in omega 3 
 Free from artificial colors and flavors 
 Lactose Free 
 Vegan 
 Reduced fat margarine with sunflower and linseed oil 
 Has a spreadable structure and forms a good basis for any sandwich spread 
 Suitable for a vegetarian or vegan diet 
 Naturally rich in Omega 3 and Omega 6 and contributes to the maintenance of healthy 

cholesterol 
 A blend of vegetable oils that are naturally rich in Omega 3 
 With natural flavor  
 With natural colorant  


